
TJ SLAVOJ MORAVANY

VYDÁNÍ

Okresní přebor - 25.kolo ročník 2008/2009

TJ Slavoj Moravany

Sokol Dambořice
neděle 31.Května 2009 v 16:30 hod

stadion TJ Slavoj

-

HOSPODA 
“U VACULÍKŮ”

čepujeme

Pořádání rodinných oslav
Velkoplošná obrazovka

13

RESTAURACE
SPORTCLUB HODONÍN

- Teplá jídla po celý den
- Rodinné oslavy

- Jubilea

telefon: 518352615

MONTÁŽE HAPLA
STAVEBNINY

PRODEJ HUTNÍHO MATERIÁLU
VÝROBA A MONTÁŽ OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ

DOPRAVA + HYDRAULICKÁ RUKA
ul. Strážnická, Bzenec

tel. 518 384 621, 518 324 988

Rozhodčí: p. Jurčík, p. Malík
Delegát: p. Luskač

Předzápas: 13:45 dorost - Moravany - Sobůlky



strana -1- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -10-

Slovo na úvod...
Dobré nedělní odpoledne vážení sportovní přátelé. Dovolte mi abych
Vás v tomto týdnu již potřetí přivítal na našem útulném stadionu. Mi-
nulou neděli jsme si na domácím hřišti poradili s posledním týmem ta-
bulky Radějovem a porazili ho 4:0. Ve hře Radějova bylo vidět mnohé
nedostatky a jen vlastní nemohoucností jsme se připravili o vyšší ví-
tězství (za což byl Radějov jistě vděčný).

Ve středu 27.5.09 byl na našem hřišti sehrán odvetný zápas semifi-
nále poháru žen ČMFS, když proti sobě nastoupili celky 1.FC Slo-
vácko a 1.FC Brno. V tomto utkání zvítězilo Slovácko 4:1 a potvrdilo
výsledek 5:1 z prvního vzájemného utkání v poháru. Tyto dvě výhry
tak Slovácko posunuly do finále, jenž se uskuteční  21.6.2009 od
17.00 hod ve Slaném proti Spartě Praha.

Naším dnešním soupeřem je celek z Dambořic, který momentálně
okupuje jedenácté místo tabulky. Na podzim se nám podařilo v Dam-
bořicích pouze remizovat 1:1, když jsme vedli 0:1 zásluhou Petra Vla-
chovského. Věříme, že dnes se nám povede o poznání lépe.

Závěrem mi dovolte na našem stadionu přivítat hráče, funkcionáře a
fanoušky z Dambořic a také rozhodčí v čele s delegátem utkání.

Přejí Vám pěkný fotbalový zážitek.

Albín Ondříšek

Tv. Lhota - Dambořice
Vnorovy - Kozojídky
Žarošice - Mikulčice
St. Poddvorov - Ježov
Uhřice - Radějov
Svatobořice - Moravany
Hovorany - Žádovice

2:0
1:1
2:0
1:1
1:0
1:1
1:0

15. kolo
Dambořice - Hovorany
Žádovice - Svatobořice
Moravany - Uhřice
Radějov - St. Poddvorov
Ježov - Žarošice
Mikulčice - Vnorovy
Kozojídky - Tv. Lhota

0:1
1:1
1:0
2:1
2:1
2:0
3:1

16. kolo
Kozojídky - Dambořice
Tv. Lhota  - Mikulčice
Vnorovy - Ježov
Žarošice - Radějov
St. Poddvorov - Moravany
Uhřice - Žádovice
Svatobořice - Hovorany

2:0
1:1
2:0
1:1
1:0
1:1
1:0

17. kolo

Dambořice - Svatobořice
Hovorany - Uhřice
Žádovice - St. Poddvorov
Moravany - Žarošice
Radějov - Vnorovy
Ježov - Tv. Lhota
Mikulčice - Kozojídky

0:3
3:1
1:1
1:4
0:1
2:1
1:0

18. kolo
Mikulčice - Dambořice
Kozojídky - Ježov
Tv. Lhota - Radějov
Vnorovy - Moravany
Žarošice - Žádovice
St. Poddvorov - Hovorany
Uhřice - Svatobořice

1:1
1:3
0:2
0:1
1:0
3:2
0:2

19. kolo
Dambořice - Uhřice
Svatobořice -St.Poddvorov
Hovorany - Žarošice
Žádovice - Vnorovy
Moravany - Tv. Lhota
Radějov - Kozojídky
Ježov - Mikulčice

3:3
1:1
1:0
1:2
7:0
2:1
0:0

20. kolo

Ježov - Dambořice
Mikulčice - Radějov
Kozojídky - Moravany
Tv. Lhota - Žádovice
Vnorovy - Hovorany
Žarošice - Svatobořice
St. Poddvorov - Uhřice

3:2
2:0
2:3
1:5
1:1
1:2
0:2

21. kolo
Dambořice - St. Poddvorov
Uhřice - Žarošice
Svatobořice - Vnorovy
Hovorany - Tv. Lhota
Žádovice - Kozojídky
Moravany - Mikulčice
Radějov - Ježov

1:2
4:2
1:2
4:5
3:2
1:1
0:2

22. kolo
Radějov - Dambořice
Ježov - Moravany
Mikulčice - Žádovice
Kozojídky - Hovorany
Tv. Lhota - Svatobořice
Vnorovy - Uhřice
Žarošice - St. Poddvorov

0:4
2:2
5:2
3:1
1:3
0:1
1:2

23. kolo

Dambořice - Žarošice
St. Poddvorov - Vnorovy
Uhřice - Tv. Lhota
Svatobořice - Kozojídky
Hovorany - Mikulčice
Žádovice - Ježov
Moravany - Radějov

1:2
3:1
2:1
1:2
3:0
3:2
4:0

24. kolo
Moravany - Dambořice
Radějov - Žádovice
Ježov - Hovorany
Mikulčice - Svatobořice
Kozojídky - Uhřice
Tv. Lhota - St. Poddvorov
Vnorovy - Žarošice

2:0
1:1
2:0
1:1
1:0
1:1
1:0

25. kolo
Dambořice - Vnorovy
Žarošice - Tv. Lhota
St. Poddvorov - Kozojídky
Uhřice - Mikulčice
Svatobořice - Ježov
Hovorany - Radějov
Žádovice - Moravany

2:0
1:1
2:0
1:1
1:0
1:1
1:0

26. kolo

LOS JARNÍ ČÁSTI OKRESNÍHO PŘEBORU



POZ TEAM PZ V R P SKÓRE +/- BODY
1 Dr. Starý Poddvorov 23 15 5 3 39:21 17 50
2 Spartak Svatobořice 23 13 4 6 42:27 10 43
3 Slavoj Moravany 23 12 5 6 48:28 5 41
4 Zemas Hovorany 23 11 4 8 41:29 4 37
5 Vlast Ježov 23 10 5 8 39:32 -1 35
6 SK Žarošice 23 9 6 8 43:39 0 33
7 Baník Mikulčice 23 9 5 9 33:28 -4 32
8 SK Kozojídky 23 9 2 12 37:43 -7 29
9 SK Uhřice 23 8 5 10 31:38 -4 29

10 SK Agro Vnorovy 23 8 4 11 31:32 -5 28
11 Sokol Dambořice 23 6 9 8 32:30 -9 27
12 Sokol Žádovice 23 7 4 12 37:49 -11 25
13 Sokol Tv. Lhota 23 7 1 15 31:56 -11 22
14 Sokol Radějov 23 7 1 15 20:52 -14 22

TABULKA po 24.kole sezóna 2008/2009

strana -9- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -2-

Soupiska TJ Slavoj „A“ Mužstvo:
narozen odehr. min. G ŽK ČK

Brankáři:
Bronislav Strmiska 02.12.1980 1980 28 1 -

Obránci:
Marek Bařina 15.10.1982 990 - 1 -
Radek Mikeska 29.10.1972 1800 1 2 -
Lukáš Srneček 09.09.1981 1064 - - -
Martin Drobilík 03.09.1976 1955 6 3 -
David Frelich 13.06.1983    1476 - 3 -
Aleš Soukup 14.10.1988    1455 1 2 -

Záložníci:
Martin Měsíček 09.09.1989 1416 4 1 -
Petr Vlachovský 12.07.1983 1890 11 5 -
Petr Zbořil 19.04.1985 1980 12 - -
Zdeněk Merta 04.04.1983 1651 1 5 1
Petr Hrbáček 26.04.1984 345 - 1 1

Útočníci:
Radek Hudec 30.09.1984 736 - 2 1
Michal Záhumenský10.03.1979 1050 4 - -
Miroslav Zbořil 25.05.1983 267 - - -
Matěj Otáhal 19.06.1991 1239 6 - -

Realizační tým:
Josef Dolan 01.03.1953    trenér
František Forman 10.09.1953 asistent 
Martin Kalinec 14.05.1987 vedoucí mužstva

Brankáři:

Obránci:

Záložníci:

Útočníci:

Realizační tým:



strana -3- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -8-

ne 24.5.2009 MORAVANY – RADĚJOV 4:0 (2:0)

Sestava: Strmiska- Frelich, Bařina, Drobilík, Souup (60. Merta)- Hudec
(45. Zbořil M.), Vlachovský, Zbořil P., Měsíček- Otáhal, Hrbáček (70.
Záhumenský)

Branky:Branky: Otáhal 2x, Zbořil P., Vlachovský

Čekal nás zápas s posledním týmem tabulky. Radějov nastoupil do
utkání pouze v 10 hráčích a od začátku bylo jasné, že výsledek zápasu
je jen otázkou skóre.  Soupeř působil odevzdaným dojmem a nedařila
se mu ani ta nejjednodušší kombinace. I přes zjevnou převahu jsme
se však dlouho nemohli proti zhuštěné obraně soupeře prosadit, střely
z dálky byly nepřesné. Jako první se trefil ve 30. minutě Otáhal - 1:0.
Uklidnění do našich řad přinesl Petr Zbořil střelou pod břevno- 2:0. Tak
skončil i poločas. Za tento stav mohli být Radějovští rádi. Kdyby v po-
lovině utkání prohrávali 5:0 nemohli by se divit. Průběh zápasu byl tak
jednoznačný, že se dokonce někteří fanoušci odjeli po poločase podí-
vat na záchranářskou snahu nedalekých Žádovic, které hostili Ježov
(nakonec vyhráli Žádovice 3:2).

Po změně stran se průběh hry příliš nezměnil. Několik slibných bran-
kových příležitostí si vypracoval Martin Měsíček. Jeho zakončení hla-
vou však byla nepřesná a žádnou z nich nedokázal proměnit v branku.
Nakonec se nám podařilo skórovat ještě dvakrát, když se trefili  Matěj
Otáhal a Petr Vlachovský. Zasloužené tři body a mírný výsledek pro
Radějov.

DOROST

POZ TEAM PZ V R P SKÓRE +/- BODY
1 Bukovany 16 14 1 1 108:9 19 43
2 Lužice 16 14 1 1 76:15 22 43
3 Vacenovice 15 11 1 3 78:16 10 34
4 Moravany 16 8 1 7 51:40 1 25
5 Věteřov 16 7 3 6 51:46 0 24
6 Milotice 15 7 0 8 52:48 -3 21
7 Vlkoš 16 6 1 9 59:72 -5 19
8 Hodonín - žačky 15 5 0 10 26:59 -6 15
9 Kostelec 15 1 1 13 15:128 -20 4

10 Bohuslavice 16 0 1 15 11:94 -23 1

ŽÁCI

POZ TEAM PZ V R P SKÓRE +/- BODY
1 Žarošice 16 12 1 3 61:13 13 37
2 Ždánice 15 11 2 2 62:15 14 35
3 Svatobořice 16 10 1 5 61:24 7 31
4 Kostelec 17 10 0 7 56:32 3 30
5 Prušánky 15 9 0 6 53:30 3 27
6 Sobůlky 15 7 1 7 32:29 1 22
7 Moravany 15 7 0 8 50:46 0 21
8 Věteřov 15 6 1 8 47:47 -2 19
9 Bohuslavice 17 2 0 15 16:119 -21 6

10 Lovčice 15 1 0 14 14:95 -21 3



strana -7- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -4-

Žáci:
ne. 24.5.2009 MORAVANY - HODONÍN -  žačky 7 : 0 ( 4 : 0 )

Branky: Klimeš Josef 2, Klimeš Lukáš 2, Zýbal 2, Pimek Josef 1.

Dost volně a nedůsledně od samého začátku hrané utkání ze strany
našich žáků proti žačkám z Hodonína stačilo na poměrně hodně vý-
razné vítězství. Přesto trvalo hodně dlouhou dobu od úvodního výkopu
než se poprvé gólově prosadili. Naši hráči přehráli soupeřky především
v rychlosti a herní vyspělosti. V prvním poločase stačily soupeřky ještě
srovnávat hru, ve druhém však už většinou bránily na vlastní polovině
hřiště. Jejich obrana byla velmi nestabilní a poskytovala našim hráčům
spoustu příležitostí ke skórování. Konečný výsledek  7 : 0 v závěru
utkání byl ještě dost mírný. Šancí ke vstřelení dalších branek bylo mno-
hem víc

Dorost:
ne. 24.5.2009 MORAVANY - ŽDÁNICE 1 : 4 ( 1 : 0 )

Branka: Klimek Jiří

S prvním týmem v tabulce jsme překvapivě od začátku hráli vyrovna-
nou partii. Rovněž první gólovku měli naši hráči a přišli i další, z čehož
byl soupeř dost rozladěný. Ve 22.minutě se vydal na steč Jirka Klimek
a sám zakončil dalekonosnou střelou k pravé tyči. Ale i hosté často hro-
zili z rychlých protiútoků, ty však naše obrana precizně zdolávala. Celou
první půli se hrál velmi pohledný fotbal a vedení 1 : 0 v náš prospěch
bylo zcela zasloužené. Po přestávce jsme i na dále začali velmi zod-
povědně ale jen do 57.minuty, kdy naše obrana nedokázala udržet sou-
středěnost, dala příliš velký prostor soupeři a ten srovnal na 1 : 1. Náhle
se naše hra začala hroutit a o pět minut později vytvořil Luboš Měsíček

nedala novopečené reprezentantce
Lorencové šanci. Slovácko postupně zvyšovalo svůj tlak. Ve 33. tvrdě
střílela Hýlová, odražený míč putoval
ke Skupinové a ta našla skulinu v houšti bránících hraček Brna – 2:1.
Druhý poločas se nesl ve stejném duchu, Slovácko mělo řadu šancí, ale
bolest posledních zápasů, jejich
neproměňovaní, se opět projevila. V 55. se trefila výborně hrající Ca-
hynová, a skóre uzavřela minutu
před koncem Šicová a dala si tak dárek k úspěšně zvládnuté maturitě.
Premiéru v oficiálním zápase mezi ženami si odbyla talentovaná pat-
náctiletá brankářka Malíková. 

Finále poháru ČMFS žen se hraje 21. června ve Slaném a děvčata ze
Slovácka se v něm utkají s vysokým
favoritem – družstvem Sparty Praha.



strana -5- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -6-

2. utkání semifinále poháru žen ČMFS:

st. 27.5.2007 - 1. FC SLOVÁCKO – 1. FC BRNO    4:1 (2:1)

Slovácko: Bednaříková (65. Malíková) – Polášková, Marcoňová, Vla-
satíková, Hýlová – Cvernová, Cahynová, Danielová, Dudová (70. Ši-
cová) – Skupinová (50. Bartovičová), Zderčíková (56.Jačisková)              
trenérka: Jitka Klimková

Brno: Lorencová (55.Rusňáková) – Juříková, Černá, Pospíšilová, Tom-
šíková – Koláčková (46.Válková), Juráková, Vodičková, Balaščáková,
Svobodová (51. Langová), Klíčová
trenér: Miroslav Veselý

Branky: 18. Juráková – 21. a 33. Skupinová, 55. Cahynová, 89. Ši-
cová

ŽK: Klíčová – Polášková

Rozhodčí: Zadinová – Drahotušská, Tormová

Diváci: 150

Odveta semifinále poháru ČMFS se hrála na pěkném trávníku v
Moravanech u Kyjova a při konkurenci
televizního přenosu finále poháru mužů před solidní návštěvou.
Domácí hráčky, snad pod dojmem náskoku z prvního zápasu (5:1)
vstoupily do zápasu poněkud laxně.
Už v 6. musela Bednaříková zasahovat při vyložené šanci Brna. Trest
přišel v 18., kdy Juráková
z trestného kopu přízemní střelou k tyči, na kterou domácí brankářka
nedosáhla, poslala Brno do vedení.
Tato branka konečně Slovácko probudila a už ve 21. bylo vyrovnáno.
To Polášková našla na hranici velkého
vápna Skupinovou, ta se výborně uvolnila a krásnou křížnou střelou

hrubou chybu na vlastní polovině hřiště, načež se Ždánice dostaly do
rychlého brejku. Ten stačil brankař Tihlařík ještě zlikvidoval, ale na ná-
slednou dorážku už nemohl reagovat. Druhá branka naše dorostence
totálně položila a  do konce utkání už nestačili hostům vzdorovat. Ko-
nečný stav zápasu byl ještě lichotivý.

Hodnocení trenéra:
Za první poločas musím hráče pochválit. Snažili se hrát houževnatě a
zodpovědně,
ale nevydrželi to celé utkání. Soupeř potvrdil své kvality a v závěru nás
jasně přehrál.

TJ Slavoj Moravany porádá

v sobotu 6.června 2009 koncert skupiny

G E N E R A C E
místo konání: areál TJ Slavoj Moravany

za nepříznivého počasí KD v Moravanech


